i COMUNE DI SANT’ANGELO MUXARO

T

B PROVINCIA DI AGRIGENTO

¥ 4 i

Wi | Via Pizzo Corvo n. 33 - 92020 Sant’Angelo Muxaro
x»:»~~;‘ ; C.F. 80003030840 - P.l. 01328370844
‘%’Mﬁ tel. 0922/919506 fax 0922/919805 — 0922/919628

E Mail: info@santangelomuxaro.gov.it - PEC: comune@pec.santangelomuxaro.gov.it

DETERMINAZIONE 36 del 23/12/2015

OGGETTO: Mercato Elettronico per la Pubblica Amministrazione — Fornitura di cloro per la disinfezione dei
serbatoi idrici comunali — Determinazione a contrattare, affidamento diretto e prenotazione dell'impegno
di spesa — CIG: Z2517AB4EB

IL RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO
DATO ATTO:
Omiissis
PREMESSO:
Omissis

DETERMINA

Per le motivazioni riportate nella premessa:

Di impegnare la somma complessiva di € 256,20 IVA compresa del 22%, per I'acquisto di litri 300 di
ipoclorito di sodio, necessario per la disinfestazione dell’acquedotto comunale al Cap. 4590 denominato
“Spese esami di potabilita dell’acqua”;

Di affidare alla ditta alla ditta TITO MENICHELLI S.R.L. con sede in VIA ACUTO, 30 - 00131 - ROMA (RM),
P.IVA 01005311004, cod. fiscale 01536600586, la fornitura dell'ipoclorito di sodio, necessario per la
disinfestazione dell’acquedotto comunale, per la somma di € 256,20 IVA compresa

imputare la complessiva somma di € 256,20 IVA compresa al Cap. 4590 denominato “Spese esami di
potabilita dell'acqua”;

dare atto che si provvedera alla liquidazione ed al relativo pagamento con successivo atto, a forniture
effettuate e a presentazione di regolari fatture;

Il Responsabile del Settore Tecnico

(Wﬂaz




